СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПАЙГАРМСКО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

  РЕШЕНИЕ

с. Пайгарма
от      30.03.2018г.                                                                                 № 4/67
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов Пайгармского сельского поселения  «О бюджете Пайгармского сельского поселения на 2018 год» №16/57 от 28.12.2017г,с изменениями и дополнениями
    №1/58 от 31.01.2018г.; №3/63 от 28.02.2018г.,
№4/67 от 30.03.2018г

Совет депутатов Пайгармского сельского поселения РЕШИЛ:

Внести в Решение Совета депутатов Пайгармского сельского поселения «О бюджете Пайгармского сельского поселения на 2018 год» №16/57 от 28.01.2018г,с изменениями и дополнениями
№1/58 от 31.01.2018г.; №3/63 от 28.02.2018г.
№4/67 от 30.03.2018г.
1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1. Основные характеристики  бюджета Пайгармского сельского поселения.

Утвердить бюджет Пайгармского сельского поселения на 2018 год (далее местный бюджет) по доходам в сумме 2782,0 тыс. рублей и по расходам  в сумме 2782,0 тыс. рублей.
1.2 Приложение №4 изложить в новой редакции (прилагается)

1.3 Приложение №5 изложить в новой редакции (прилагается)

1.4 Приложение №6 изложить в новой редакции (прилагается)
1.5 Приложение №7 изложить в новой редакции (прилагается)
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.  Администрации Пайгармского сельского поселения в течение одного месяца после вступления в силу настоящего Решения привести свои правовые акты в соответствии с настоящим Решением.

Председатель Совета депутатов

Пайгармского сельского поселения

              Горбунова Л. Г.